DANDERYDS KOMMUN

Beslutande organ
Datum och tid
Sammantradeslokal

Foreslagna justerare

Kommunfullméktige

Kommunfullméktige

Kallelse

Sammantradesdatum

2022-10-17

Mandagen den 17 oktober 2022 kl. 19.00

Entrétorget, Morby centrum

1(2)

Birgitta Lindgren (L) och Jenny Akervall (S)

Information Deltagande i ssmmantrédet kan endast ske pa plats.
Nr Arende Diarienummer Kommentar
1 Sammantradets Oppnande
2 Tillkdnnagivande
3 Anmadlan av sammanriakningsprotokoll
4 Naérvaro och justering Justeringens plats och
tid: Djursholms slott,
méndag den 24
oktober, kl. 13.50.
5 Anmélan av gruppledare {for KS 2022/0380
kommunfullmaiktiges partier
6 Val av kommunfullmédktiges presidium under ~ KS 2022/0378
mandatperioden 2022-2026
7 Val av kommunfullmiktiges valberedning KS 2022/0379
under mandatperioden 2022-2026
Fragor
9 Interpellationer
10 Revidering av avfallsforeskrifter KS 2022/0327
11 Antagande av ny avfallstaxa for Danderyds KS 2022/0270
kommun
12 Antagande av nya riktlinjer for investeringar KS 2022/0214
och exploatering i Danderyds kommun
13 Revidering av riktlinjer for ekonomistyrning KS 2022/0215
14  Tillstyrkande av utokning av antalet KS 2022/0242
aktiedgare 1 Stockholmsregionens Forsakrings
AB genom nyemission
15  Revidering av bolagsordning f6r Djursholms ~ KS 2021/0196
AB
16  Antagande av dgardirektiv for Djursholms AB  KS 2021/0197
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Nr

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
29
30

Kommunfullméktige

Arende

Slutrapportering gillande gemensam
avfallsplan for SORAB-kommunerna 2009—
2020

Antagande av trafikstrategi 2021-2030 for
Danderyds kommun

Antagande av Klimatanpassningsplan {for
Danderyds kommun 2022-2031

Antagande av kommunikationspolicy for
Danderyds kommun

Svar pd motion fran Siv Sahlstrom (C) m fl
om att forbittra vattenkvaliteten i Osbysjon

Svar pa motion fran Carolin Robson (MP) m fl
om revisorernas rekommendationer rorande
underfinansieringen av kommunens
karnverksamheter

Svar pd motion fran Christian Ljungdahl (C)
m fl om att utveckla styrningen av Danderyds
kommuns kulturfastigheter

Svar pa motion fran Eva Bergman (SD)
angdende installation av belysning pa
gingviégar i Enebyberg

Svar pa motion fran Siv Sahlstrom (C) m fl
om att med skyltning tydliggora allménhetens
tillgang till kommunens strandomraden

Svar pa motion fran Siv Sahlstrom (C) m fl
om att infor vintern 2022-2023 1 god tid
definiera sérskilt och aterkommande isiga
delar av gdngbanor

Befrielse fran fortroendeuppdrag
Valdrenden
Motioner

Anmadlningar

Siv Sahlstrom
Kommunfullmidktiges &lderspresident

Kallelse

Sammantradesdatum

2022-10-17

Diarienummer

KS 2022/0219

KS 2021/0488

KS 2021/0417

KS 2022/0167

KS 2021/0454

KS 2022/0118

KS 2021/0452

KS 2021/0490

KS 2021/0492

KS 2022/0159

Kommentar

2(2)

Eventuella forhinder att delta i ssmmantriddet anmals till kommunsekreterare Samuel Larsson, via

e-post: samuel.larsson@danderyd.se eller pa telefonnummer: 08-568 917 91.



